tuum et proventuum monasteriorum hujusmodi in res-

taurationem illorum fabricarum seu ornamentorum
emptionem vel fulcimentum aut pauperum alimoniam,

prout major exigebit et suadebit nécessitas, omnibus
aliis deductis oneribus, annis singulis impartita, de

residuisfructibus, redditibus et proventibus monaste-

riorum hujusmodi disponere et ordinare sicuti illo-

rum abbates qui pro tempore fuerunt de illis disponere

et ordinare potuerunt, alienatione tamen quorumcum-

diées en cour de Rome, attendu les defl'ences d'aller à présent à la-

dicte cour, à la charge de prendre provisions lors que commodément
faire se pourra. » Les témoins furent Robert de Fay, chapellain de

la Majesté, Guillaume Gigan, Charles Blandiu, Mathurin de Renus-

son, secrétaire, Anthoine Marin, Claude Fouassier, Loys Pillet,

Charles Mahoudeau, Michel Lefebure, François Belot, prêtres reli-

gieux profes, Michel Lefebure, Arnoul Deuyau et Claude de Locques,

licencié en droict, bailly, procureur et lieutenant de l'abbaye, Pierre

Venyer, chancellier et chanoine prébende de la collégiale Saint-

Georges, Jacques Le Bordier, écuyer, sieur des Cabossières, Mathurin

de Cuigny, naguères procureur receveur de la collégiale Saint-

Georges, Claude Roullet, organiste de la Trinité, Michel Bouchard,

sieur de IS'ioche. (Archives de Loir-et-Cher).
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que bonorum immobilium et pretiosorum mobilium

monasteriorum predictorum til^i penitus interdicta, ip-

sorum monasteriorum ac hujusmodi regimen etadmi-

nistrationem tibi in spiritualibus et temporalibus ple-

nariam committendo. Quocirca dilectis filiis Senonensi

et Carnotensi ac Parisiensi oliicialibus per apostolica

scripta mandamus.quatenus tibi in adipiscenda pos-

sessione predictorum ac Ijonorum ipsorum monasterio-

rum auctoritate nostra assistentes faciant tibi a conven-

tibus pryedictis obedientiam et reverentiam débitas exhi-

beri.. (1) Volumus autem quod propter commendam nos-

tram hujusmodi in dictis monasteriis divinus cultus ac

solitusmonachorum et ministrorum numerus nullatenus

minuatur sed eorum ac predictorum conventuum con-

grua supportentur onera antedicta. Quodque cum pri-

mum ad aetatem legitimam ad quemcumque ex sacris

ordinibus suscipiendum perveneris (2j proximis inde

sequentibus temporibus, ordinem ipsum quem etas

postulaverit, videlicet subdiaconatus , diaconatus et

presbyteratus ordines suscipere omnino tenueris, alio-

quin te déficiente in quibuslibet temporibus predictis